Menahic-i Seyfi: Önsözde Emîr Sey-
füddin Tuğrul’a sunduğunu belirtmek-
tedir. Bu zat, I. Alâeddin Keykubad’ın
haslarından Kırşehir emîri idi.

Metâli‘ü’l-îmân: İman esaslarının il-
mihali mahiyetinde olan bu eser So-
muncu Baba diye tanınan Hamîded-
din el-Aksarâyî’nin (815 / 1412) oğlu
şair Yusuf Hakîkî tarafından Türkçe’ye
tercüme edilmiştir.

Tabsira: Allah’ın birliği, sıfat ve fiilleri
ile peygamberlik ve maâd meseleleri-
ni konu edinen bu eserin tam adı Tab-

Ahilik teşkilatının kurucularından ve
debbağ esnafının piri olan Ahi Evran’ın
asıl adı Şeyh Nasîrüddin Mahmud Ahi
Evran b.

Yezdan-şinaht: Bu eser başta Suh-
reverdî el-Maktul olmak üzere çeşitli
kimselere mal edilmiş, felsefî mahi-
yettedir. Şeyh Nasîrüddin’in bu eseri,
Seyyid Nasrullah Takva’nın teshihi ile
yapılan taş basmasına da Suhrever-
dî el-Maktul’e nispet edilmiştir. Yez-
dan-şinaht’ın Türkiye kütüphanelerin-
de sadece iki nüshası bulunmaktadır.
Bu nüshalardan biri 731 (1330) istinsah
tarihli olup, Ayasofya (Süleymani-
ye) Ktp. nr. 4819, yp. 118b-138b’dedir.
Diğeri ise 720 (1320) istinsah tarihi
olup, Şehit Ali Paşa Ktp. nr. 2841, yp.
31a-45b’dedir. Bu nüshanın başına
Suhreverdî el-Maktul’e ait olduğuna
dair bir kayıt mevcuttur.

Goşayiş-nâme: Bir nüshası, içinde Ahi
Evren Hace Nasîrüddin Mahmud’un
birkaç eserinin bulunduğu Ayasofya
Ktp. nr. 4819’daki mecmuadadır.